

## ხარჯთაღრიცხვა №

ლენტეხის მუნიციპალიტეტის სოფ. ლამანაშურში თავშეყრის ადგილის მოწყობა

№	სამუშაოების დასახელება	განზ	რაოდ	ერთ. ფასი	ჯამი
1	2	3	4	5	6
1	მოეწეოს ტერიტორიის მოსწორება ბუდლოზერით	მნ/სო	8	62.5	500
2	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება საძირკვლის მოწყობის მიზნით (5+4)*2*0,3*0,4 მ	მ3	2		0
	შრომის ხელფასი	მ3	2	10.50	22.7
3	მოეწეოს მ-200 ბეტონის საძირკველი და ცოკოლი ქვიშა-ცემენტის ხსნარზე (5+4)*2*0,3*1 მ	მ3	5.4		0
	შრომის ხელფასი	მ3	5.4	50	270
	ბეტონი მ-200	მ3	5.4	150	810
	4 სმ სისქის ფიცრის ყალიბი	მ3	0.4	520	224.64
4	კედლების მოწყობა მსუბუქი სამშენებლო ბლოკით (5+4)*2*0,2*2,3 მ	მ3	8.3		0
	შრომის ხელფასი	მ3	8.3	30	248.4
	სილა-ცემენტის ხსნარის ღირებულება	მ3	2.5	130	325
	მსუბუქი სამშენებლო ბლოკის ღირებულება	ცალი	480	1.42	679.68
5	20სმ სისქის რკ/ბეტონის სარტყელის მოწყობა (5*4)*2*0,2*0,2 მ	მ3	0.7		0
	შრომის ხელფასი	მ3	0.7	50	36
	მ-200 ბეტონის ღირებულება	მ3	0.7	150	108
	არმატურა დ-14	გრ/მ	72.0	2.4	169.9
	გლინულა (კატანკა) დ-6	გრ/მ	60.0	0.47	28.32
	ლურსმანი	კბ	4	4.13	16.52
6	მეტალო პლასმასის კარების მოწყობა	ცალი	1	0	0
	შრომის ხელფასი	ცალი	1	25	25
	კარების ღირებულება 1.10*2.30	მ2	2.5	188.8	477.7
7	მეტალო პლასმასების ფანჯარების მოწყობა	ცალი	2	0	0
	შრომის ხელფასი	ცალი	2	20	40
	ფანჯარების ღირებულება (1.5*1)*2	მ2	3	177	531
8	სასხვეწო გადახურვის ხის კოჭების დაგება,კვეთით (20*10)სმ	მ3	0.44		0
	შრომის ხელფასი	მ3	0.44	90	39.6
	ხის კოჭა (20*10) სმ	მ3	0.44	520	228.8
9	ნივნივებისა და დგარების მოწყობა დახერხილი ხე-მასალით	მ3	1.1		0.0
	შრ.ხელფასი	მ3	1.1	90	101.2

	ხის კოჭა 20*10 სმ	მ3	1.1	520	584.6
	ლურსმანი	კბ	2.0	4.13	8.3
10	ლოფინის დაგება 3 სმსისქის ფიცრით	მ3	0.5		0.0
	შრ.ხელფასი	მ3	0.5	90	44.9
	3 სმ სისქის ფიცარი	მ3	0.5	520	259.5
	ლურსმანი	კბ	1	4.13	4.1
11	მოეწეოს გადახურვა მეტალოკრამიტით	მ2	30.9		0.0
	შრ.ხელფასი	მ2	30.9	4	123.6
	მეტალოკრამიტი	მ2	30.9	17.2	532.1
	სახურავის ლურსმანი	კბ	2.0	6	12.0
12	მოეწეოს ჭერის შეფიცვრა 3 სმ სისქის ფიცრით	მ3	0.6		0.0
	შრ.ხელფასი	მ3	0.6	90	54.0
	3 სმ სისქის ფიცარი	მ3	0.6	520	312.0
13	მოეწეოს ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით ოთახის მოშანდაკება ბეტონის იატაკის მოწყობის მიზნით, 10 სმ სისქით	მ3	1.7		0.0
	შრ.ხელფასი	მ3	1.7	14	23.8
	ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევი	მ3	1.7	20.06	34.1
14	მოეწეოს ბეტონის იატაკი 8 სმ სისქით, ბეტ. მ-200	მ3	1.7		0.0
	შრ.ხელფასი		1.7	50	85.1
	ბეტონი მ-200		1.7	150	255.4
15	იატაკის მოჭიმვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით 3 სმ სისქით	მ3	0.6		0.0
	შრ.ხელფასი	მ3	0.6	50	31.9
	ქვიშა-ცემენტის ხსნარი	მ3	0.6	130	83.0
16	შიდა და გარე კედლების შელესვა ქვიშა-ცემენტის ხსნარით 3 სმ სისქით	მ2	82.8		0.0
	შრ.ხელფასი	მ2	82.8	5	414.0
	ქვიშა-ცემენტის ხსნარი	მ3	2.5	130	322.9
17	მასალების ტრანსპორტირება	რეის	1.0	350	350.0
	ჯამი				8418
	ზედნაღები ხარჯები	%	10		842
	ჯამი				9259
	გეგმიური დაგროვება	%	8		741
	ჯამი				10000

შეასრულა:



/მ. გაზდელიანი/